
MEZIGENERAČNÍ

setkání rodin
v šiklově mlýně

MEZIIGGEENNEERAČNÍÍ

26y8y2017

P A R T N E R  P R O J E K T U :

PROGRAM 26.8.2017
10:00 Zahájení programu ve Westernovém 

městečku a Rodeo aréně

10:45 Dobové spodní prádlo
(náměstí Westernového městečka)

11:00 Divadlo Genus (Rodeo aréna)

11:30 Humorné divadlo - Divoké námluvy 
(amfiteátr ve Westernovém městečku)

12:00 Vyhlášení výsledků Regionální 
potraviny Kraje Vysočina 2017
(Rodeo aréna)

12:30 Kuchtičky - country tanec 
(náměstí Westernového městečka)

13:20 Country battle - tanec 
(náměstí Westernového městečka)

14:30 Westernová show
(amfiteátr ve Westernovém městečku)

15:00 Divadlo Genus (Rodeo aréna)

15:30 Příběh obyvatel městečka
(náměstí Westernového městečka)

16:00 Nejznámější hity Michala Davida 
z muzikálu Děti ráje (Rodeo aréna)

17:15 Akční divadlo - Dobrej život 
(amfiteátr ve Westernovém městečku)

20:30 Noční ohňová show
(amfiteátr ve Westernovém městečku)

Ohňostroj (Amfiterátr)

Strašidelné jízdy vláčkem Horor 
Union Pacific

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

SLEVY PRO RODINNÉ PASY a SENIOR PASY:
✪ 50% SLEVA NA VSTUPNÉ ✪
✪ 15% SLEVA NA UBYTOVÁNÍ ✪
✪ 20% SLEVA DO AQUAPARKU ✪

✪ 20% SLEVA NA OFF-ROAD ZÓNU ✪
✪ 2. noc ZDARMA ve vlastním stanu 25.-27.8. 2017 ✪

ZDARMA ATRAKCE PRO DĚTI a SENIORY
v Rodeo aréně a Indiánská osadě (viz mapa z druhé strany)
✪ ŠPEKÁČEK A NÁPOJ ZDARMA pro každé dítě ✪

Vážené rodiny -
maminky, babičky,
tátové, dědové, 
tetičky i strýčci 
a hlavně milé děti,

pokud držíte v ruce tohoto
průvodce, pak jste si správně

ve svých kalendářích zazna-
menali  termín dalšího setkání

rodin ve Westernovém městečku
Šiklův mlýn. Chápeme ho jako malý

dárek pro všechny rodiny využívající výhody Rodin-
ných a Senior pasů. Z podobných setkání z let minu-
lých máme zkušenosti, že dobře připravený program
může přispět k příjemně strávenému společnému
času, během kterého zažijete neuvěřitelná dobrodruž-
ství v podobě rodinných her, soutěží, show a ne/tra-
dičních westernových disciplín. To vše SPOLU v rodin-
né, klidné a přátelské atmosféře.

Pro všechny, kteří se rozhodnou na setkání právě 
na Šiklově mlýně dorazit, je důležité nepodcenit 
výbavu a doprovod. To znamená  -  dobrou náladu 
a celou rodinu s sebou. Užijte si setkání rodin na maxi-
mum a pomozte pořadatelům i partnerům akce udě-
lat z něj jednu z nejpopulárnějších celorepublikových
akcí.

Na viděnou při setkání rodin na Šikově mlýně se těší

MUDr. Jiří Běhounek, 
hejtman Kraje Vysočina

Letak_RP_SiklPlanek2017_Sestava 1  14.08.17  15:56  Stránka 1



Letak_RP_SiklPlanek2017_Sestava 1  14.08.17  15:56  Stránka 2


